
Bjelland, 27.02.25

Til medlemmer i Bjelland idrettslag

Innkalling til årsmøte

Styret innkaller herved til årsmøte i Bjelland idrettslag.
Årsmøtet avholdes torsdag 27. mars 2025 kl. 18.00 på Bjelland grendehus.

Saker som et medlem ønsker å ta opp på årsmøtet, må sendes styret senest 13.03.25 til epost
info@bjellandil.no

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter blir gjort tilgjengelig for medlemmene senest én uke
før årsmøtet på www.bjellandil.no og www.facebook.com/bjellandil

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned,
og ha betalt kontingenten. Medlemmer under 15 år har møte- og forslagsrett. For mer informasjon
om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv, se idrettslagets lov § 5 til § 8.

Velkommen til årsmøte!

Vennlig hilsen

Styret

mailto:info@bjellandil.no
https://www.bjellandil.no/
http://www.facebook.com/bjellandil


Bjelland, 07.03.25

Til medlemmer i Bjelland idrettslag

Sakliste og saksdokumenter for årsmøtet i Bjelland idrettslag

Styret viser til innkalling til årsmøte av 27.02.25
Årsmøtet avholdes den 27.03.25 på Grendehuset kl 18:00

Sakliste:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigete
Sak 2: Godkjenne innkallingen
Sak 3: Godkjenne saklisten
Sak 4: Velge dirigent
Sak 5: Velge referent
Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
Sak 7: Behandle idrettslagets årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger
Sak 8: Behandle idrettslagets regnskap og kontrollutvalgets beretning

8.1 Idrettslagets regnskap
8.2 Kontrollutvalgets beretning

Sak 9: Behandle forslag og saker
Sak 10: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift
Sak 11: Vedta idrettslagets budsjett
Sak 12: Foreta valg etter valgkomiteens innstilling

Vedlegg:
- Idrettslagets årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger
- Regnskap med revisors beretning
- Styrets forslag til medlemskontingent og treningsavgifter
- Styrets forslag til budsjett
- Valgkomiteens innstilling
- Kontrollutvalgets beretning til årsmøtet

Med vennlig hilsen
Styret i Bjelland Idrettslag



Årsmelding for Bjelland Idrettslag 2024/2025

   
Formål og organisering  

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, 

demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på 
grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.   

Idrettslaget er medlem av NIF, Norges skiforbund og Norges 
friidrettsforbund, og er tilsluttet Agder idrettskrets og Lindesnes idrettsråd.   

Styret 

Styret, valgt av årsmøtet 21.03.24, bestod av:  

Andrea Solland (Leder)  

KristoƯer Sølvskar (Nestleder)  

Anne Synnøve Aasen (Styremedlem) 

Svein Terje Rosseland (Styremedlem)  

Sissel Vrålstad (Styremedlem/ Kasserer)  

Rune Trygsland (Vara)  

Atle Haugland (Vara)  



Det er gjennomført fire styremøter i 2024 og et i 2025. Styret har fortsatt
arbeidet med digitalisering, organisering og kvalitetssikring. Det er opprettet
Teamsgruppe via Idrettens oƯice for sikre bedre dialog og dokumentlagring. 

Leder av idrettslaget har fra høsten 2024 hatt foreldrepermisjon og flyttet fra
Bjelland. Resten av styret har sammen gjennomførte resterende styremøter
og arrangementer.

Bjelland IL fikk innvilget søknad om treningstider i Bjellandshallen som
omsøkt. Styret startet i år også innmeldingskampanje for treningsrommet i
november og desember som ble godt mottatt. Tor Stian har ansvaret for
nøkkelbrikkene til treningsrommet.

I alle idrettslag skal det være et kontrollutvalg. Utvalgets rolle er definert av
NIF. Styret har oversendt nødvendig dokumentasjon til kontrollutvalget. For
de ulike sportslige aktivitetene vises det til årsmelding fra barne- og
friidrettsgruppa, fotballgruppa, skigruppa og trimgruppa.



Medlemmer

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF fr periode 2021: 188

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF jf. periode 2022: 184

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF jf. periode 2023: 167
(betalende)

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF jf. periode 2024: 183
(betalende)

NIF registrerer kun betalende medlemmer som gyldige medlemskap. Styret
har hatt som mål å øke antall medlemmer. Det er gledelig at dette har gått
opp i 2024.

Styret har lagt inn tekst på faktura at vi ønsker at flest mulig barn og unge
skal få være medlem hos oss, og dersom noen ikke har anledning til å
betale bes de ta kontakt med idrettslaget slik at vi kan ordne det.
Kommunen har en tilskuddsordning for manglende  innbetalte kontingenter
grunnet vanskelig økonomi som ikke er søknadspliktig.

Treningsrommet og kettlebelltrening krever nå medlemskap jf. råd fra
idrettsavdelingen i kommunen.

Økning i antall medlemmer er i stor grad brukere av treningsrommet og
fotball trening for de minste. Gøy med nye medlemmer fra Laudal og
Marnardal som er med på fotballtreningen.

Kettlebelltreningene hadde i 2024 ca. 10-12 medlemmer. Betaling av
medlemskap og treningsavgift er digitalisert inn på NIFs
innbetalingsløsning. Da medlemskap følger kalenderåret har styret jf.
anbefaling på NIF valgt å sende ut  medlemskontingent i november året før.
Årsmøtet 2025 må derfor vedta kontingent for både 2025 og 2026 slik at
denne utkjøringen av faktura kan opprettholdes. Årsmøtet 2026 skal videre
vedta kontingent for ett år frem - altså 2027.



Arrangementer og aktiviteter

Året begynte med mye regn og snøsmelting som førte til oversvømmelse på
Idrettsplassen. “Bua” ble stående med vann langt opp på veggene og fikk
vannskader. Bua var forsikret og vi har fått utbetalt 24 000,- så langt.
Fotballgruppa har tatt på seg oppdraget med å utbedre skadene.

13. mars 2024: Nestleder deltar på sponsorkveld med Sparebanken Sør.

Sparebanken Sør forteller om Sør-fondet og Sparebankstiftelsen. Marit
Breivik holder motivasjonsforedrag og forteller om lagbygging fra sin tid som
landslagstrener i håndaball.

17. mai: Bjelland IL arrangerte spiker konkurranse.

04. november: Den nye idrettsavdelingen i kommunen v/ avdelingsleder
Øyvind Møll hadde en gjennomgang av brannrutinene i hallen.

Nesteleder møter dem og deler erfaringer fra Bjelland IL. I tillegg stiller
gruppeledere og får opplæring i brannalarm og varslingsrutiner.

 1. desember: Den tradisjonsrike julebasaren avholdes i forbindelse med
julegrantenninga til Bjelland Vel.

I den forbindelse vil vi takke for godt samarbeid også i år. Styret ønsker å
takke våre trofaste sponsorer for flotte gevinster. Og ikke minst ønsker vi å
takke alle gruppemedlemmer og foreldre som bidro til formidabel
dugnadsinnsats og god julestemning for bygdas innbyggere.

Det ble utdelt fotball, friidretts- og skipremier.

Idrettslaget hadde en runde med bestilling av klubbtøy i november 2024.
Tøyet som kunne bestilles var bukse, t-skjorte, hettegenser og skalljakke.
Totalt ca 100plagg ble bestilt.



15. januar 2025: Nestleder og styremedlem Svein Terje deltar på møte
mellom lokalidretten, kommunen og idrettskretsen i Buen kulturhus

Agder idrettskrets inviterte idrettslagene, idrettsrådet, ordfører,
kommunedirektør, Idrettskonsulent/kulturleder og politkere i Lindesnes
kommune til møte med idrettskretsen.

Formålet med møtet er å bli bedre kjent med idrettsaktiviteten i kommunen,
snakke om felles utfordringer og hvordan vi kan gjøre det enklere å være
idrettslag i kommunen. Hva kan kommunen bistå med og hva kan
idrettskretsen hjelpe med?

9. mars 2025: Det var 33 påmeldte til Myransmarsjen som dro inn til
Eivindstad i strålende sol tidlig på dagene. 38stk har skrevet seg inn i boka
på Eivindstad. Det var bart og fint på veien inn med litt snø det siste stykket.

Styret ønsker å takke Jan og Nancy for flott vertskap på Eivindstad og Sverre
og Anni som ordnet med innkjøp og varetransport.

Det må tas en vurdering i 2026 om Idrettslaget skal fortsette å arrangere
Myransmarsjen. Antall påmeldte er mindre enn tidligere og det krever noe
rigging i forkant



Treningsrommet

 Treningsrommet har pr. 1. mars  64stk abonnenter og ca. 34 besøkende pr
uke (høsten 24). I 2024 hadde vi 47stk abonnenter.



Økonomi

Styret opprettholdt støtte til transport for deltakere fra Bjelland IL på MK-
akademiet i Mandal også i 2024. Målet er at investeringene skal bidra til å
opprettholde og/ eller øke aktiviteten i laget.

Vi har i 2024 ikke mottatt gavefond.

Resultatet av julebasaren i 2024 ble ca. Kr. 25 000,-.

Bjelland IL har i 2024 hatt noe høyere inntekter enn utgifter. Årsregnskapet
viser et overskudd på kr 144 512,-.

I forbindelse med vannskade på “bua” har vi fått utbetalt kr 24 000,- men
foreløpig utgifter på kr 7000,-.

Egenkapital inkl. årets overskudd pr. 31.12.2024 er på ca kr. 1,7 millioner
hvor 1,1millioner utgjør bankbeholdning.

Vedlagt følger regnskap og budsjett. Det fullstendige regnskapet samt
balanse med revisjonsberetning fremlegges på årsmøtet.

Idrettslaget fungerer bra og har en sunn økonomi. Vi har ikke som mål å gå
med overskudd og ønsker alle midler skal komme barn og unge til gode.
Derfor vil vi fortsette å ha lave kontigenter, i tillegg investerer vi nå i ende en
fotballbinge for de yngste.

Bjelland, 12.03.24

Styret i Bjelland IL



Årsmelding Barne-og friidrettsgruppa
2024/2025

Gruppa har bestått av: Marte Eriksen, Silje Hallingsgård, Christina Olianna
Thorsen, Marit Aasan, Kjell Roald Ruud, Kristin Gunstveit, Kamilla
Johannessen og Irene Bjørnhom

Vi startet opp med friidrett i mai og hadde 5 friidrettstreninger denne
sesongen. Det var bra oppmøte av barn i ulike aldersgrupper. Treningene
har bestått av oppvarming, høydehopp, lengdehopp, kaste ball og 60 meter.
Etter hver trening har det blitt servert frukt.

Onsdag 4.september arrangerte vi klubbmesterskap i friidrett. Det var til
sammen 36 deltakere i ulike aldersgrupper. Etter klubbmesterskapet
serverte vi frukt, popcorn og YT sportsdrikk sponset av Tine. Det ble også
delt ut t-skjorte fra landslagets friidrettsskole. Alle deltakerne fikk pokal for
flott innsats på årets julebasar.

Det har vært barnetrim i hallen annenhver onsdag fra oktober og frem til
friidretten starter på våren. Det har vært ca.2 – 8 barn på hver trening fra 0 –
6 år. Treningene har for det meste vært frilek med en varighet på 45
minutter. Etter hver trening har det blitt servert frukt.

Abelseth 12.03.2025

Irene Bjørnhom



Årsmelding for 2024 for fotballgruppa i
Bjelland IL

Året 2024 har vært et år med stigende antall medlemmer av barn som velger å spille fotball i
Bjelland IL. Det har bestått av totalt 4 fotball-lag fra årskull 2012-2018, med totalt 9 trenere.

Lag 1: mix 7 som er fra årskull 2018 hadde totalt 8 spillere. Ved deltagelse i cuper har laget ofte
blitt delt i 2 siden dem spiller 3-er fotball, da blir det gitt mer spilletid til dem som deltatt.De har
deltatt i bygdeserien som inneholder totalt 6 lag og 2stk cuper deriblandt tingcupen som har
alltid er kjempeartig for laget, og det har blitt arrangert cup i på Bjelland i 2024 sesongen,
Treninger har vært hver Torsdag tidlig på året og frem til Høsten.

Hovedtrener for mix7 var Pernille Wathne.

Lag 2: Mix 8 som er fra årskull 2017 hadde totalt 7 spillere. Dem spiller 5-er fotball, dem har spillt
i bygdeserien og deltatt på Tingcupen. Mix8 har totalt 7 lag i bygdeserien som inneholder lag som
har opptil 2timers reise fra hverandre, her var også Tingcupen i Hægebostad en kjempesuksess.
Treninger har vært hver Torsdag tidlig på året og frem til Høsten.

Hovedtrener for mix8 var Kjell Roald Ruud.

Lag 3: Mix 10 som er fra årskull 2015/2016 hadde totalt 11 spillere i 2024 sesongen. Dem har
deltatt på Tingcup og Byremocup (innendørs) samt bygdeserien. Mix10 spiller 5-fotball. I
bygdeserien møtte de 13 andre lag fra det indre distriktet. Tingcupen og byremocupen hadde
også 12 lag som stilte. Treninger har vært hver Torsdag tidlig på året og frem til Høsten.

Hovedtrener for mix10 var Sondre Monan.

Lag 4: Mix 12 som er fra årskull 2013/2014 hadde totalt 10 spillere i 2024 sesongen. Dem har
deltatt i bygdeserien, Tingcup og Byremocupen (innendørs) I Bygdeserien og cupene møtte dem
9 lag fra distriktet. Cupene har også her vært en kjempesuksess for laget. Mix 12  startet opp
med treninger en del før andre lag i mix12 og  hadde treninger frem til desember.

Hovedtrener for MIx 12 var Arnt Leidulf Bjærland og Ole Andreas Høgetveit

Leder for fotballgruppa i Bjelland IL: Ole Andreas Høgetveit.



Årsmelding skigruppa
Skigruppa har bestått av Ingvild Rosseland, Jan Olav Gunstveit, Kenneth Roland, Kevin
Aasan, Svein Terje Rosseland, Ånen Trygsland, Per Ivar Vaaje (nestleder) og Anne
Synnøve Aasen (leder).

Vi arrangerte rulleskitreninger ukentlig i perioden 16. september til 20. november.
Mellom 10 og 15 barn deltok stort sett. Det ble gjennomført en skitrening på Myran i
vinter.

Vi gjennomførte 3 karusellrenn i Telenorkarusellen på Myran og klubbmesterskap og
familiestafett i januar og februar. Det stilte 35 løpere på et karusellrenn, og mellom 20 og
30 løpere på de andre rennene. Det ble gjennomført premieutdeling for karusellrenn og
klubbmesterskap etter gjennomført klubbmesterskap og familiestafett.

Det er på sin plass å rette en stor takk til alle i skigruppa for godt gjennomførte skirenn.
Retter også en stor takk til løypekjørere som gjør en fantastisk jobb og stiller opp slik at
barn og voksne kan gå på ski og oppleve skiglede. Takker også kioskgruppen for godt
samarbeid.

Bjelland, 12.03.2025

For skigruppa

Anne Synnøve Aasen



ÅRSMELDING TRIMGRUPPA 2024

TURER I SKOG OG MARK

25 stk har også i år vært med på turene vår, alt fra 1 gang til nesten hver gang. Det ble 12 turer før
sommerferien, og 6 turer etter sommerferien.

Vi startet opp 2.april, og da gikk turen opp på Flaufjellet, videre inn til Trånevannet og tilbake til
Likleiv. Videre ble det turer bl.a til Eivindstad, Mindrebø,Eldhusdalen, Værtjønnhei og Nyte. Siste
tur før ferien gikk turen til Skuland, der Leif og Bitta guidet oss i den nye turløypa deres.

Etter sommerferien ble det bl,a turer til Karisteinen og videre inn til Hesttjønn, Røynesdal med
retur over Kolfarhei tilbake, Klerketjønn, Ørteknappen, og Nautarheia. Siste tur ble 24.
september, inn til Myglevann der vi koste oss med vaƯler stekt på bål. Fin avsluttning på tur
sesongen. Dagen etter startet elgjakta, så da overtar  Else/Hjørdis trimmen innendørs i hallen.

Takk til alle som blir med på disse turene i skog og mark, og så håper jeg vi ses igjen våren 2025.
:)

Sølvskar 7.mars 2025

Wenche R. Roland



Balanse sammenlignet

Firma: Bjelland Idrettslag
Periode: 01. januar 2024 - 31. desember 2024

KONTO 2023 2024

Eiendeler

  Anleggsmidler

    1100 Bygninger 300 000 300 000

    1110 Trimrom kostnader 439 134 414 230

    1111 Trimrom tilskudd -215 000 -215 000

    1150 Rettighet løypetrase 25 000 25 000

    1240 Snøscooter taiga ST500D 2 030 1 521

    1241 Jaca Sporlodd 918 688

    1243 Artic cat 7 046 5 284

    1244 Slede og sporsetter 214 161

    1245 Løypemaskin kassbohrer pisten 8 350 6 263

  Sum anleggsmidler 567 692 538 147

  Omløpsmidler

    1500 Kundefordring

    1579 Andre kortsiktige fordringer 9 765 6 769

    1900 Kontanter - kasse 1 550 1 550

    1920 Bankkonto drift - 3108.62.29458 659 403 277 157

    1921 Bankkonto spare - 3108.58.04017 311 016 881 281

  Sum omløpsmidler 981 735 1 166 757

Sum eiendeler 1 549 427 1 704 904

Gjeld og egenkapital

BJELLAND IDRETTSLAG // ORG.NR. 991024514 // TELEFON: 97195825 // E-POST: kasserer@bjellandil.no // NETTSTED: www.bjellandil.no

Rapporten ble generert 24.01.2025 kl. 20:59 med



KONTO 2023 2024

  Egenkapital

    2050 Annen egenkapital 1 415 018 1 549 427

    2099 Udisponert resultat 134 409 144 518

  Sum egenkapital 1 549 427 1 693 944

  Kortsiktig gjeld

    2400 Leverandørgjeld

    2740 Oppgjørskonto merverdiavgift

    2900 Annen kortsiktig gjeld 10 960

    2901 mellomregningskonto NIF

  Sum kortsiktig gjeld 10 960

Sum gjeld og egenkapital 1 549 427 1 704 904

Balansesum
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Resultat sammenlignet

Firma: Bjelland Idrettslag
Periode: 01. januar 2024 - 31. desember 2024

KONTO 2023 2024

Driftsinntekter

  Salgsinntekter

    3101 Kiosk 5 415 3 095

    3102 Fleskebasar (lodd og kiosk) 47 055 39 271

    3200 Sponsoravtaler 38 000 31 000

  Sum salgsinntekter 90 470 73 366

  Tilskudd

    3401 Kommunale tilskudd 35 000

    3402 Lokale aktivitetsmidler 42 500 42 736

    3403 Grasrotandel Norsk Tipping 36 060 35 083

    3404 Mva kompensasjon 27 651 23 563

    3405 Gave Sparebanken Sør 50 000

    3410 Andre gaver/tilskudd 13 600 22 465

  Sum tilskudd 204 811 123 847

  Andre driftsinntekter

    3900 Medlemskontingent 46 148 35 500

    3901 Abonnement trimrommet 78 400 67 500

    3902 Deltakeravgift/kiosk skirenn 3 945 13 375

    3903 Deltakeravgift friidrett 1 880 1 750

    3904 Deltakeravgift trim (bakkeløp, Myranmarsj mm) 4 200

    3905 Engangsbetaling trimrom 1 025 270

    3906 Egenandel kettlebell 13 200 2 000
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KONTO 2023 2024

    3910 Annen driftsrelatert inntekt 1 690 4 488

    3911 Tilskudd strøm 6 661 2 185

    3912 Fruktstøtte bama 1 147 1 860

    3913 Forsikringsoppgjør vannskade lagerbygg idrettsplassen 24 000

    3920 Klubbtøy 28 950

  Sum andre driftsinntekter 158 296 181 878

Sum driftsinntekter 453 578 379 091

Kostnader

  Varekostnader

    4300 Innkjøp av varer for kiosk o.l 4 751 6 874

    4320 Fleskebasar innkjøp (gevinster, kiosk mm) 20 475 14 005

    4331 Utgifter fotallgruppe 21 634 22 556

    4332 Utgifter skigruppe 3 662

    4333 Utgifter barnetrim/friidrettsgruppe 10 601 4 580

    4334 Utgifter trimrom 4 826 9 426

    4335 Utgifter trimgruppe 16 753

    4336 Utgifter turgruppe 1 944 1 559

    4337 Utgifter kettlebell 4 000 10 000

    4338 Mk akademiet 5 000

  Sum varekostnader 88 646 73 999

  Lønnskostnader

    5010 Honorarer / Lønn 9 000

  Sum lønnskostnader 9 000

  Andre driftskostnader

    6000 Avskrivning 29 545 29 545

    6300 Leie løypetrase 6 052 4 552

    6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 2 620 2 948

    6341 Strøm 42 669 36 279

BJELLAND IDRETTSLAG // ORG.NR. 991024514 // TELEFON: 97195825 // E-POST: kasserer@bjellandil.no // NETTSTED: www.bjellandil.no

Rapporten ble generert 24.01.2025 kl. 20:58 med



KONTO 2023 2024

    6511 Fotballdrakter 6 567 11 362

    6513 Fotballmål, fotballbinge 45 233

    6514 Kettlebells 36 217

    6552 Programvare 3 175

    6570 Klubbtøy 41 692

    6601 Vedlikehold Myran 2 094

    6602 Vedlikehold andre bygninger 7 018

    6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 869

    6621 Vedlikehold utstyr 9 321

    6705 Regnskap 1 935 2 085

    6800 Kontorrekvisita 250 300

    6900 Fiber/bredbånd (Myran) 9 048 9 748

    7000 Drivstoff 12 463

    7320 Reklame / Hjemmeside 2 335 2 695

    7400 Kontingenter 4 000 4 000

    7500 Forsikringspremie 20 961 10 993

    7770 Bankgebyrer 1 264 268

    7771 Gebyr vipps 1 832 1 394

    7772 Gebyrer NIF 1 655 1 506

    7798 Annen kostnad, fradragsberettiget 642 1 552

  Sum andre driftskostnader 236 703 171 981

Sum driftskostnader 325 350 254 980

Driftsresultat 128 228 124 111

Finansposter og annet

  Finansinntekter

    8050 Renteinntekt bank 6 180 20 407

  Sum finansinntekter 6 180 20 407
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KONTO 2023 2024

Disponeringer

  Disponeringer

    8800 Årsresultat 134 409 144 518

    8960 Overføringer annen egenkapital

  Sum disponeringer 134 409 144 518

Resultat 134 409 144 518
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Til arsmdtet i Bjelland ldrettslag 

Uttalelse til regnska pet for 2024 

Vi har revidert arsregnskapet for Bjelland ldrettslag i henhold til Regnskaps- og 

revisjonsbestemmelser for sma organisasjonsledd tilsiuttet Norges Idrettsforbund og olympiske og 

paralympiske komite. 

Arsregnskapet for regnskapsaret 2024 viser et overskudd pa kr 144.518. 

Vi har utfort folgende revisjonshandlinger: 

• Regnskapet er fort pa et tilstrekkelig regnskapssystem 

• Kontrollert bokfort kassebeholdning mot opptalt kassebeholdning 

• Kontrollert saldo pa bankinnskudd mot regnskap 01.01. og 31.12. 

• Kontrollert alle bilag i forhold til innhold og underskrifter og at transaksjonene er 

gjennomfort, noyaktige og at det er tilstrekkelig bilag. 

Vi har ikke avdekket noe vesentlige fell eller mangler i regnskapet. 

Vi mener derfor at dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsforingen er i samsvar med 

idrettens regnskapsbestemmelser, og vi mener at arsregnskapet for 2024 kan fastsettes for Bjelland 

Idrettslag. 

Bjelland, 2.mars 2025 

Kjell Roar Ruud Kristine Valborgland 

Revisorer for Bjelland ldrettslag 



Konto 
nr Kontonavn

Regnskap 
2023

Budsjett 
2024

Regnskap 
2024 Avvik

Forslag 
budsjett 

2025
3101 Kiosk -5 415 -5 000 -3 095 1 905 -5 000
3102 Fleskebasar (lodd og kiosk) -47 055 -50 000 -39 271 10 729 -40 000
3200 Sponsoravtaler -38 000 -40 000 -31 000 9 000 -30 000
3401 Kommunale tilskudd -35 000 -35 000 0 35 000 -50 000
3402 Lokale aktivitetsmidler -42 500 -40 000 -42 736 -2 736 -40 000
3403 Grasrotandel Norsk Tipping -36 060 -35 000 -35 083 -83 -35 000
3404 Mva kompensasjon -27 651 -20 000 -23 563 -3 563 -20 000
3405 Gave Sparebanken Sør -50 000 0 0 0 0
3410 Andre gaver/tilskudd -13 600 0 -22 465 -22 465 -20 000
3900 Medlemskontingent -46 148 -20 000 -35 500 -15 500 -20 000
3901 Abonnement trimrommet -78 400 -50 000 -67 500 -17 500 -50 000
3902 Deltakeravgift ski -8 145 -8 000 -13 375 -5 375 -8 000
3903 Deltakeravgift friidrett -1 880 -2 000 -1 750 250 -2 000
3905 Engangsbetaling trimrom -1 025 -1 000 -270 730 0
3906 Egenandel kettlebell -13 200 -8 000 -2 000 6 000 0
3910 Annen driftsrelatert inntekt -1 690 -1 000 -4 488 -3 488 -1 000
3911 Tilskudd strøm -6 661 -5 000 -2 185 2 815 -2 000
3912 Fruktstøtte bama -1 147 -1 000 -1 860 -860 -1 000
3913  Forsikringsoppgjør vannskade lagerbygg idrettsplassen 0 -24 000 -24 000
3920 Klubbtøy 0 -28 950 -28 950
8050 Renteinntekt bank -6 180 -3 000 -20 407 -17 407 -20 000

SUM Inntekter -459 757 -324 000 -399 500 -75 498 -344 000

4300 Innkjøp av varer for kiosk o.l 4 751 6 000 6874 874 7 000
4320 Fleskebasar innkjøp (gevinster, kiosk mm) 20 475 15 000 14 005 -995 15 000
4330 Diverse utgifter undergrupper 63 420 100 000 48 121 -51 879 100 000
4338 MK akademiet 0 0 5 000 5 000 10 000
5010 Honorarer / Lønn 0 0 9 000 9 000 9 000
6000 Avskrivning 29 545 28 000 29 545 1 545 30 000
6300 Leie løypetrase 6 052 6 000 4 552 -1 448 5 000
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 2 620 2 500 2 948 448 3 000
6341 Lys og varme 42 669 45 000 36 279 -8 721 40 000
6511 Fotballdrakter 6 567 5 000 11 362 6 362 5 000
6513 Fotballmål, forballbinge 45 233 0 0 0 0
6514 Kettlebells 36 217 0 0 0 0
6552 Programvare 0 0 3 175 3 175 3 500
6570 Klubbtøy 0 0 41 692 41 692 0
6601 Vedlikehold Myran 2 094 10 000 0 -10 000 10 000
6602 Vedlikehold andre bygninger 9 321 10 000 7 018 -2 982 10 000
6621 Reparasjon og vedlikehold utstyr 869 869
6705 Regnskap 1 935 2 000 2 085 85 2 300
6800 Kontorrekvisita 250 1 000 300 -700 1 000
6900 Fiber/bredbånd (Myran) 9 048 9 000 9 748 748 10 000
7000 Drivstoff 12 463 10 000 0 -10 000 10 000
7320 Reklame / Hjemmeside 2 335 3 000 2 695 -305 3 000
7400 Kontingenter 4 000 5 000 4 000 -1 000 5 000
7500 Forsikringspremie 20 961 10 000 10 993 993 11 000
7770 Bankgebyrer 1 264 1 500 268 -1 232 300
7771 Gebyr vipps 1 832 2 000 1 394 -606 1 400
7772 gebyr Nif 1 655 2 000 1 506 -494 1 500
7798 Annen kostnad diverse 642 1 000 1 552 552 1 000

Uforutsett (styret disponerer) 50 000 -50 000 50 000
SUM utgifter 325 349 324 000 254 982 -69 019 344 000

8800 Årsresultat -134 408 0 -144 518 -144 517 0



HOVEDSTYRE ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Kristoffer Sølvskar Leder 2025 94816133 info@bjellandil.no
Svein Terje Rosseland Nestleder 2025-2026 95298267
Sissel Vrålstad Kasserer 2025-2026 90768209 kasserer@bjellandil.no
Anne Synnøve Aasen Styremedlem 2025-2026 97547697
Arvid Mathias Valborgland Ungdomsrep 2025-2026 47844066
Thomas Berge Styremedlem 2025-2026 41598270
Rune Trygsland Vara 1 2024-2025 48027238
Atle Haugland Vara 2 2025-2026 91155396

KONTROLLKOMITÉ ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Trygve Haugland Leder 2025 95105636
Silje Sølvskar Medlem 2025-2026 93493076
Tor Stian Aurebekk Vara 2025-2026 97751156

SKIGRUPPE ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Anne Synnøve Aasen Leder 2025 97547697
Per Ivar Vaaje Nestleder 2024-2025 90842055
Ånen Trygsland Medlem 2024-2025 91553071
Kevin Aasan Medlem 2025-2026 47614856
Kenneth Roland Medlem 2024-2025 91631458
Ingvild Rosseland Medlem 2025-2026 97195825
Jan Olav Gunstveit Medlem 2025-2026 91592999
Svein Terje Rosseland Medlem 2024-2025 95298267

BARNE- OG FRIIDRETTSGRUPPA ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Marte E Svensson Leder 2025 41653247 KUN BARNETRIM

Kjell Roald Ruud Nestleder 2024-2025 47377255 KUN FRIIDRETT

Silje Hallingsgård Medlem 2024-2025 92697818 KUN BARNETRIM

Christina Olianna Thorsen Medlem 2025-2026 90509669 KUN BARNETRIM

Marit Aasan Medlem 2024-2025 90840948 KUN FRIIDRETT

Rebekka Stedjan Medlem 2025-2026 97122106
Kristin Gunstveit Medlem 2025-2026 95217922 KUN FRIIDRETT

Irene Bjørnhom Medlem 2025-2026 91649232 KUN FRIIDRETT

VALGLISTE FOR BJELLAND IL 2025

Styret er valgt fra årsmøte til årsmøte. Gruppeledere med medlemmer er valgt for sesongen. Det gjelder kiosk, ski og
løypegruppe.  For eksempel når en er valgt for årene 2025-2026, er en med ut vintersesongen 2026



FOTBALLGRUPPE ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Ole Andreas Høgetveit Leder 2025 46980542
Kenneth Roland Nestleder 2024-2025 91631458
Arnt Leidulf Bjerland Trener 2024-2025 95120518
Kevin Aasan Trener 2024-2025 47614856
Sondre Monan Trener 2024-2025 91120233
Kjell Roald Ruud Trener 2025-2026 47377255
Pernille Wathne Trener 2025-2026 45014109
Theodor Rosseland Trener 2025-2026

KIOSKGRUPPE ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Kristin Gunstveit Leder 2025
Line Jonassen Medlem 2025-2026 48027212 KUN BAKING

Amalia Klev Roland Medlem 2024-2025 47343085
Anette Bjørnhom Medlem 2024-2025 48266966
Cecilie Møll Kaddan Medlem 2025-2026 90766471
Irene Bjørnhom Medlem 2024-2025 91649232
Rannveig Roland Medlem 2025-2026 99225927
Marte E Svensson Medlem 2025-2026 41653247
Heidi Fredriksen Medlem 2025-2026 90578833

TRIMGRUPPA ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Wenche Roland Leder 2025
Wenche Roland Menighetstur 2025-2026

REVISOR ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Kristine Valborgland 1 2025 41101144
Kjell Roald Ruud 2 2025 47377255

LØYPETRASÈ MYRANSMARSJ ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Sverre Haugland Medlem 2025-2026 38286641

LØYPEGRUPPE ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Rune Trygsland Leder 2025 48027238 SOMMERVEDLIKEHOLD

Jan Olav Gunstveit Medlem 2024-2025 91592999 LØYPEMASKIN

Trond Haaland Medlem 2025-2026 41543525 LØYPEMASKIN

Sondre Monan Medlem 2024-2025 91120233 SNØSCOOTER

Jan Martin Sandland Medlem 2024-2025 41766330 SNØSCOOTER

Pål Fardal Medlem 2024-2025 97055764 SNØSCOOTER

Vetle Breilid Medlem 2025-2026 41682923 SOMMERVEDLIKEHOLD

Tor Stian Aurebekk Medlem 2024-2025 97751156 SOMMERVEDLIKEHOLD

VAKTMESTER ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Trond Kalhovd 2025-2026 47507844
Andreas Tønnesland 2025-2026 90500399



TRIMROM ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Hans Christoffer Høgetveit Leder 2025 90058787
Tor Stian Aurebekk Brikkeansvarlig 2024-2025 97751156
Kristoffer Sølvskar Medlem 2025-2026 94816133
Per Edvin Greibesland Medlem 2025-2026 91813231

Forslag fra styret:
VALGNEMD ROLLE VALGT FOR MOBIL TELEFON E-POST
Jan Martin Sandland Leder 2023-2025 41766330
Kristin Gunstveit Medlem 2024-2026 95217922
Tor Stian Aurebekk Medlem 2025-2027 97751156

Dato: 20. mars 2025 Sted: Bjelland

Underskrift:
Kristin Gunstveit

Underskrift:
Kevin Aasan

Underskrift:
Jan Martin Sandland
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